
令和 7 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

シーズシー株式会社 

神戸市中央区八幡通 1-1-14 4F 

TEL 078-252-7201 

 

仕様変更及び価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度、下記商品におきまして一部仕様を変更させて頂くこととなりましたのでご

案内申し上げます。また、発売以来価格を据え置いてまいりましたが現行価格でのご提供が

困難となりましたため、誠に不本意ではございますが製品の価格改定を実施させて頂きた

く存じます。何卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1． 対象商品 

・空調ファン付クリーンウエアセット 型式：CSAC-2000 

 

2. 仕様変更内容 

  搭載バッテリーの出力電圧が 12Vから 24Vへ変更となります。（12V終売に伴う変更） 

 

3. 仕様変更及び価格改定日 

2025 年 7 月出荷分より 

 

お見積やデモ機のご依頼及びお問合せは下記までお願い致します。 

Mail：info@csc-biz.com   TEL：078-252-7201   FAX：078-252-7210 

 

以上 


